ד"ר מס' 146
א' כסלו תשע"ג
15 בנובמבר 2012

מרחב אזורי

בתחילת השבוע התקיימה פגישה עם מנהלי קרן ברכה מרטין וייל וטלי משעל יריב ועם האדריכלים יעל מוריה ויהונתן כהן ליטנאט, שמלווים אותנו בפרויקט פיתוח מרחב הקימרון, שכולל בתוכו גם את אזור מבני המועצה ואת מרכז עידן. זהו חלק מתהליך לתכנון ופיתוח מרחב אזורי, קהילתי ותרבותי בלב העמק.